14.10.2025, ФГБОУ ВО УГМУ Минздрава РФ, г.
Екатеринбург

39

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Косметология (31.08.38)

Председательствовал: Н. Б. Дмитриева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: О. В. Шумелева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Н. В. Брусник
(И.О. Фамилия)

Н. В. Бурлева
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Дмитриева
(И.О. Фамилия)

М. Г. Мительман
(И.О. Фамилия)

С. А. Рыжакова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Сорокина
(И.О. Фамилия)

Е. Ю. Фролова
(И.О. Фамилия)

О. В. Шумелева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 27.04.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдрахманова Динара Даулетовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Косметология
(31.08.38)

Аль-Шариф Махмуд Ибрахим Хасан Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Антонова Анна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

1

Белых Алиса Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Белых Юлия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Вербовая Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Глухова Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Губина Виктория Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Дизенко Анастасия Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Злобин Александр Георгиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Карагаева Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Коренева Мария Рудольфовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Коробейникова Надежда Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Костарева Наталья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Кременевская Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Мамедзаде Хавер Бюльбюль кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Матвийчук Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Пошутило Сергей Ильич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Смирнова Вероника Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Суптелло Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Тасакова Алина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Удачина Арина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Черных Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Шмидт Инга Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Косметология
(31.08.38)

Председатель Н. Б. Дмитриева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Н. В. Брусник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь О. В. Шумелева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Н. В. Бурлева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2

Н. Б. Дмитриева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Г. Мительман
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Рыжакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Е. Сорокина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Ю. Фролова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Шумелева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3